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Mbi ndryshimin e Ligjit Nr. 10440, datë: 07.07.2011 “Për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis”.
Agjencia Kombëtare e Mjedisit, Ju bën me dije se ka hyrë në fuqi Ligji Nr. 128/2020 Për disa ndryshime dhe shtesa në Ligjin Nr. 10440, datë: 07.07.2011, “Për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis”, të ndryshuar.
Bazuar në Nenin 25/1 të tij, në Vendimin për VNM Paraprake / Deklaratë Mjedisore, shtohen detyrimet për monitorimet, në varësi të projektit që i nënshtrohet procedurës së Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis.

